
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 32,860,324 32,967,627 △107,303

200 세외수입 519,203 327,611 191,592

210 경상적세외수입 70,000 65,000 5,000

216 이자수입 70,000 65,000 5,000

216-01 공공예금이자수입 70,000 65,000 5,000

< 환경과 > 70,000 65,000 5,000

○공공예금 이자수입 70,000 65,000 5,000경정 70,000,000원

220 임시적세외수입 449,203 262,611 186,592

221 재산매각수입 0 600 △600

221-04 불용품매각대금 0 600 △600

< 환경과 > 0 600 △600

○주민지원사업 공동물품 매각대금 0 600 △600경정 0원

224 기타수입 449,203 262,011 187,192

224-07 그외수입 449,203 262,011 187,192

< 환경과 > 449,203 262,011 187,192

○기타잡수입 449,203 262,011 187,192경정 449,203,060원

500 보조금 28,175,121 28,474,016 △298,895

510 국고보조금등 24,471,821 24,770,716 △298,895

511 국고보조금등 24,471,821 24,770,716 △298,895

511-03 기금 23,629,821 23,928,716 △298,895

< 환경과 > 23,629,821 23,928,716 △298,895

○환경기초시설 운영 12,958,805 13,257,700 △298,895

▷공공하수처리시설 10,477,710 10,329,400 148,310

Ο 원주하수 6,982,940 6,884,100 98,840

Ο 문막하수 926,210 913,100 13,110

Ο 흥업하수 838,270 826,400 11,870

Ο 기업하수 1,730,290 1,705,800 24,490

▷분뇨처리시설 711,115 1,177,100 △465,985

▷가축분뇨공공처리시설 1,221,700 1,210,700 11,000

▷소규모하수처리시설 548,280 540,500 7,780

○환경기초시설 설치 6,535,160 6,535,160 0

▷하수관로 6,409,160 6,409,160 0

Ο 노후하수관로 정비 2,480,200 2,637,200 △157,000

Ο 장양지구 157,000 0 157,000

경정 6,982,940,000원

경정 926,210,000원

경정 838,270,000원

경정 1,730,290,000원

경정 711,115,000원

경정 1,221,700,000원

경정 548,280,000원

경정 2,480,200,000원

157,000,000원*1식


